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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

  

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 09:30-12:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

18 Mar 2021 

RPS 45 
 

KHOERUL UMAM 

2 Kamis 

25 Mar 2021 

Statistika Deskriptif dalam perspektif 45 
 

KHOERUL UMAM 

3 Kamis 

1 April 2021 

SEM (Sequence Equation Modeling) 45 
 

KHOERUL UMAM 

4 Kamis 

8 Apr 2021 

SEM dan path Analysis 45 
 

KHOERUL UMAM 

5 Kamis 

15 Apr 2021 

Pengenalan data Ordinal, Skala dan Nominal dalam JASP 45 
 

KHOERUL UMAM 

6 Kamis 

29 Apr 2021 

Mengubah data mentah menjadi data ordinal 45 
 

KHOERUL UMAM 

7 Kamis 

6 Mei 2021 

Uji validitas instrumen survey di JASP 45 
 

KHOERUL UMAM 

8 Kamis 

20 Mei 2021 

UTS 45 
 

KHOERUL UMAM 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 09:30-12:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

27 Mei 2021 

Mengubah data mentah menjadi data Ordinal/skala/nominal 45 
 

KHOERUL UMAM 

10 Kamis 

3 Jun 2021 

Uji Validitas Instrumen Survey di JASP 45 
 

KHOERUL UMAM 

11 Kamis 

10 Jun 2021 

Uji Reliabilitas (RMSE, Point estimate, GFI, CFI) di JASP 45 
 

KHOERUL UMAM 

12 Kamis 

17 Jun 2021 

Analisis Regresi pada JASP 45  KHOERUL UMAM 

13 Kamis 

24 Jun 2021 

Statistika dalam ekonomi 45  KHOERUL UMAM 

14 Kamis 

1 Juli 2021 

Statistika dalam Ekonomi lanjutan 45  KHOERUL UMAM 

15 Kamis 

8 Juli 2021 

 Regresi Linear Sederhana dan Berganda 45  KHOERUL UMAM 

16 Kamis 

16 Juli 2021 

 UAS 45  KHOERUL UMAM 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Ekonomi & Bisnis I

2B

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702015064 ALFIN RIYANTO  77 80  78 100 A 80.30

 2 1702015130 HAFISH FADHILLAH AKBAR  78 83  76 100 A 80.40

 3 1802015032 DENI FITRIO RAYENDRA  76 82  78 100 A 80.40

 4 1802015035 SALSABILA HALIM  77 82  78 100 A 80.70

 5 1802015045 SANDRA PUSPITA  77 82  77 100 A 80.30

 6 1802015051 INDAH JUNIAR  78 81  77 100 A 80.40

 7 1802015066 MUHAMMAD RIZKY ALFARIZI  78 82  77 100 A 80.60

 8 1802015073 DEJAN MUHAMMAD QINTHAR  78 81  78 100 A 80.80

 9 1802015079 ADLIN AYU HADININGTYAS  77 82  78 100 A 80.70

 10 1802015094 RYAN ARDIANSYAH GINTING  78 82  76 100 A 80.20

 11 1802015136 LYDIA NOVITA SARI  78 82  77 100 A 80.60

 12 1802015171 LUBNA NABILA SEKAR KEDATON  78 81  77 100 A 80.40

 13 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH  75 82  79 100 A 80.50

 14 2002015010 FARHAH AGISTIA LESTARI  76 81  78 100 A 80.20

 15 2002015020 LISA INDIRA  77 81  78 100 A 80.50

 16 2002015034 SELFITYA KARLINDA NINGRUM  75 82  78 100 A 80.10

 17 2002015041 FARID FIRDAUS  77 81  78 100 A 80.50

 18 2002015046 ARTHAMEVIA PUTRI  76 81  78 100 A 80.20

 19 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO  75 82  78 100 A 80.10

 20 2002015050 SHINDI ASMARA JATI  77 82  77 100 A 80.30

 21 2002015074 MUHAMMAD NURZAMZAM  77 81  77 100 A 80.10

 22 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI  79 81  78 100 A 81.10

 23 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH  78 82  78 100 A 81.00

 24 2002015086 FERDIAN SYAH RAMADHAN  78 82  78 100 A 81.00

 25 2002015091 INDRI PUTRI UTARI  76 82  77 100 A 80.00

 26 2002015100 UMI NUR INAYAH  76 82  77 100 A 80.00

 27 2002015103 IVA DWI NANDA NUR CAHYANI  78 81  78 100 A 80.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Ekonomi & Bisnis I

2B

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI  78 81  77 100 A 80.40

 29 2002015108 DITA WAHYU PRISTININGRUM  77 82  78 100 A 80.70

 30 2002015112 WAHID FADILAH  78 82  78 100 A 81.00

 31 2002015121 AINI  76 82  78 100 A 80.40

 32 2002015122 SAFIRA HARDIANTI  78 81  79 100 A 81.20

 33 2002015123 FAUZAN SYUJA AL FATAQ  78 82  78 100 A 81.00

 34 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO  75 81  79 100 A 80.30

 35 2002015130 LULUATUL JIHAN  77 81  77 100 A 80.10

 36 2002015134 SALSABILA  75 82  78 100 A 80.10

 37 2002015138 LUDVIANI DWI KUSUMASARI  77 81  78 100 A 80.50

 38 2002015142 NADIA SAFIRA  76 81  78 100 A 80.20

 39 2002015146 WIDYA  77 82  77 100 A 80.30

 40 2002015150 NILATUL FAIZAH  77 81  78 100 A 80.50

 41 2002015155 ALMIRA NABILLAH HAMMAMI  76 82  77 100 A 80.00

 42 2002015156 SALSABILA PUTRI MURSYA BANA  78 81  78 100 A 80.80

 43 2002015167 DWI HAJAR SA'DIAH  76 82  77 100 A 80.00

 44 2002015169 AMELIA PUTRI  77 81  78 100 A 80.50

 45 2002015191 PUTRI SHINTA BELLA DJABA  75 82  78 100 A 80.10

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 April 2021 8 April 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun 2021 10 Jun 2021 17 Jun 2021 24 Jun 2021 1 Juli 2021 8 Juli 2021 16 Juli 2021 

1 1702015064 ALFIN RIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

2 1702015130 HAFISH FADHILLAH AKBAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

3 1802015032 DENI FITRIO RAYENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

4 1802015035 SALSABILA HALIM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

5 1802015045 SANDRA PUSPITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

6 1802015051 INDAH JUNIAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

7 1802015066 MUHAMMAD RIZKY ALFARIZI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

8 1802015073 DEJAN MUHAMMAD QINTHAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

9 1802015079 ADLIN AYU HADININGTYAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

10 1802015094 RYAN ARDIANSYAH GINTING √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

11 1802015136 LYDIA NOVITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

12 1802015171 LUBNA NABILA SEKAR KEDATON √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

13 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

14 2002015010 FARHAH AGISTIA LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

15 2002015020 LISA INDIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

16 2002015034 SELFITYA KARLINDA NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

17 2002015041 FARID FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

18 2002015046 ARTHAMEVIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

19 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

20 2002015050 SHINDI ASMARA JATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 

21 2002015074 MUHAMMAD NURZAMZAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 April 2021 8 April 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun 2021 10 Jun 2021 17 Jun 2021 24 Jun 2021 1 Juli 2021 8 Juli 2021 16 Juli 2021 

22 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

23 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

24 2002015086 FERDIAN SYAH RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

25 2002015091 INDRI PUTRI UTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

26 2002015100 UMI NUR INAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

27 2002015103 IVA DWI NANDA NUR CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

28 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

29 2002015108 DITA WAHYU PRISTININGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

30 2002015112 WAHID FADILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

31 2002015121 AINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

32 2002015122 SAFIRA HARDIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

33 2002015123 FAUZAN SYUJA AL FATAQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

34 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

35 2002015130 LULUATUL JIHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

36 2002015134 SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

37 2002015138 LUDVIANI DWI KUSUMASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

38 2002015142 NADIA SAFIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

39 2002015146 WIDYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

40 2002015150 NILATUL FAIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

41 2002015155 ALMIRA NABILLAH HAMMAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

42 2002015156 SALSABILA PUTRI MURSYA BANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 April 2021 8 April 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun 2021 10 Jun 2021 17 Jun 2021 24 Jun 2021 1 Juli 2021 8 Juli 2021 16 Juli 2021 

43 2002015167 DWI HAJAR SA'DIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

44 2002015169 AMELIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

45 2002015191 PUTRI SHINTA BELLA DJABA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

Jumlah hadir : 45.00 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 
      

 
 

Jakarta, 16 Juli 2021 
Dosen ybs 
 
 
 
 
 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd 

 


